REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVOD
i} KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit

Gjakove, daté 13.10.2020

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Gjakovts, né mbéshtetje (& nenit [08/A (paragrali
10.1) 1& Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhc ligjin Nr, 05/L-092, duke u bazuar né nenin § (paragrafi
8.1.2 ) té Rregullés pér Parashtrimin e Ankesave té publikuar nga Komisioni Rregullativ i
Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkes&s pér ri-shgyrtim t2 datés 11, 10.2020 &
parashtruar nga Grupi Operatorve Ekonomik “Partners”sh.p.k. & “AGE Group”
sh.p.k.,lidhur me aktivitetin e prokurimit  me titull: “Furnizim me material ndértimor pér
ndértimin-renovimin e shtépive té komunitetit Romé, Ashkali dhe Egjiptian®™-, me Nr. té
Prok: 632-20-4704-1-2-1 nxjert:

VENDIM

1. Refuzohetsi ¢ pa bazuar kérkesa pér ri-shgyriim e Grupit Operatorve Ekonomik
“Partners”sh.p.k. & “AGE Group” sh.p.k., e datés 11.10.2020 , lidhur me aktivitetin ¢
prokurimit e titull: *Furnizim mwe material ndértimor pér ndértimin-renovimin ¢
shtépive & Komunitetit Rom#g, Ashkali dhe Egjiptian™-, me Nr. t¢ Prok: 632-20-4704-1-
2-1, kundér NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES | te AK —
sg, té datés 02.09.2020 t& publikuar né platformén clektronike 1€ KRPP-sg .

2. Vértetohet NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES t&
publikuar me daté: 02.09.2020;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos gé te vazhdoj me aktivitetin e prokurimit;

4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do 1€ publikohet né platformén elektronike 8
KRPP-sé .



Arsvetim

Grupi Operatorve Ekonomik “Partners”sh.p.k. & “AGE Group” sh.p.k.,, me daté
14.10.2020, ka parashtruar kérkesén pér ri-shqvrtim, lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit me
titull*Furnizim me material ndértimor pér ndértimin-renovimin ¢ shtépive t€ komunitetit
Romé, Ashkali dhe Egjiptian™-, me Nr. té Prok: 632-20-4704-1-2-1.

Autoriteti Kontraktues Komuna e (GjakovEs, me daté 13.10.2020, ka shqyriuar kérkesén né
[jalg s1 mé poshié:

Ju si Operalor Ekonomik né disa pozicione keni ofruar ¢mime shumé € larta n€ krahasim me
gmimin ¢ tregut (Bllok gjiysmégiter 19cm x 19cm x 25cm/ ose te ngjajshem, Bllok gjysmégiter
12em x 20cm x 25em/ ose le ngjajshem, Armatur @12 12m’, Armatur @6 12m', Tjegulla  pre
argjile te pjekura kuyalitetit te larte” Cakto TIPIN dhe sa copé/m*® dhe Kabell ajrore 4x16
mm) dhe né shumicén e poricioneve keni ofruar ¢mime jo-normalisht & uléta pér artikujt st ng
vijim:

Letér ¢ zezé/pér themel /lm's 10=10m2 fgmimi pér tub gshté ofruar ¢mim 2,40 euro;
Bitolit 101 {1 kanta ) ¢cmimi pér kantg €shté olruar emim 3.50 euro;

Foli difuzive per kulm éshté ofruar ¢mim 0,08 curo;

Kapak oxhakut prej betoni me dimenzione 30x50cm komplet shté ofruar gmim 0.10 euro
Kapak oxhakut prej betoni me dimenzione 30x80cm komplet &shté ofruar gmim 0.15 curo
Dera ¢ hyrjes prej plastike me dim 100210 me hapésira gjami (skica sipas projektit) éshté
ofruar cmim 72.00 euro

Dritare ¢ banjos ¢ pllastikes, dim. 30cm x 60cm me mekanizem te hapjes multifunksional
termopan gjama 44+ 12+dhmm. €shté ofruar cmim 15.00 euro

Dera ¢ banjos plastike dim, 70cm x 205cm éshté ofruar ¢mim 70.00 euro;

Kende/llamperi te plastikes me gjatési prej 4.0m’ €shié ofruar cmim 0,10 euro;

Shirit knaufi 20 mm &shté ofruar gmim 0.20 euro;

kende me rrjete 10emx | Semx2.5m gshig ofruar gmim .50 euro;

Terré letér pér dysheme 1.m=10m* ,Cmimi per nje tube &shté ofruar ¢cmim 4.00 curo;

Dere per pastrim te oxhakut €shté ofruar ¢mim 0,10 euro;

Unaza per gqyngé ne Oxhak éshté ofruar ¢mum 0,10 curo;

Shpuza per llaminat gshté ofruar gmim .02 euro;

keendet per llajsne te Haminatit €sht€ olruar ¢mim 0.02 euro;

Drwsheme dérrasa te dhémbézuara 1=1 8cmi Cmimi per m* ge mbulon -neto pa dhemb ) éshté
ofruar cmim 140 euro;

Knaul CLASSIS -Mincral Eool -5em.18m2/rolline &shté ofruar gmim 4,30 euro;
Fuga(ngjyrat sipas organit mbikgyres) éshté€ ofruar ¢mim 0.12 euro

kende per goshe( te plastikes) &sht@ ofruar ¢mim 0.03 curo

Kende mbyllese per keramike (te plastikes) éshté ofruar ¢mim 0.03 euro

Plusa per geramike 3mm 500 cope paketimi sht€ ofruar gmim 0.23 curo

Zall 1imgé pé& murim dhe suvatim [ pastér me prejardhje natyrale &shté ofroar ¢rmim 10000
B

Zall I trash per beton nga guréthyesi éshté ofruar gmim 6,00 euro



Zall I imé& I bardhe p& murim dhe suvatim nga guréthyesi £shté ofruar gmim 6.00 euro
Fumizimi dhe montimi [ lamarines rreth ogjakut me nji veimé &shté ofruar gmim 0.50 euro
Furnizimi dhe montimi i llamarines rreth ogjakut me dy vrima éshté ofruar ¢mim (.50 euro
Furnizimi dhe montimi i llamarines se lugut &shté ofruar ¢gmim 0.83 euro
Furnizimi dhe montimi  lamarines me kénd &sht& ofruar ¢mim 0.85 curo
Furnizimi dhe montimi iVeterlajsne normale &shté ofruar gmim 0.85 euro
Furnizimi dhe montimi iKazanit éshté ofruar cmim .25 euro

Furnizimi dhe montimi Brrylave gsht€ ofruar gmim 0.10 euro

Revizi @100 me kapak Peshtan éshté ofruar ¢mim 0.90 euro

Gj.lidh&se 3/4 PL I éshté ofruar ¢mim 0.50 euro

Holender 3/4 &shté ofruar cmim 150 euro

Yentill sfertk 1"TMT &shté ofruar gmim 2.40 curo

Te Lidh&se 3/4 PVC éshté ofruar gmim 0.80 euro

Kthese lidhese 3/4 PVC 8shi ofruar ¢mim 0.42 curo

Orman SO1 éshté ofruar gmim 4.00 euro

Fid eti &shté ofruar cmim 8.90 euro

kabllo P/F -1 x6mm &shté ofruar gmim 0.15 euro

kabllo P/T'° -1x16mm &shté ofruar gmim 0.24 euro

Siguresa-eti éshté olruar ¢mim 0.90 curo

Ura siguresave éshté ofruar gmim 0.10 euro

Indikator- kroat 8shté ofruar ¢gmim 180 euro

Fyta nepali. 8shté ofruar ¢mim 0.02 euro

Kuti muri per siguresa -1- rendshe €sht€ ofruar gmim 3.00 euro

Kuti muri per siguresa -l1- rendshe éshté ofruar gmim 4.00 euro

Orman per siguresa thikore KPO Bakelit €shté ofruar ¢mim 6.80 euro
Mbajtes | kabllove Fundore 4x16-25 ésht€ ofruar ¢mim 0.45 curo

YP 100100 éshté ofruar ¢mim 0.60 euro

YPTOOSTO éshité ofruar cmim 0,60 curo

YP 100/30 Eshté ofroar gmim (.60 euro

Y1 70/70 Eshté ofruar gmim (.60 euro

Ujembledhes @ 50 -40cm &shi€ ofruar gmim 2.00) euro

"L" lajsne te plastikes per tushe kade. gsht€ ofruar ¢mim 0.70 euro

(rome perflundimtare &shté ofruar gmim 0,10 euro

Sifon I lavaborit me 8 te forte. 8sht ofruar cmim .00 eurn

Tenderi juaj si térési ka geng me cmime jo normalisht 1€ ul&l pér artikujt e larteshenuar |
mirépo duke gen# se pozicionet kyge (Bllok gjysmégiter 19em x 19cm x 25¢m/ ose te
ngjajshem, Bllok gjysmégiter 12cm x 20cm x 25cm/ ose te ngjajshem, Armatur @12 12m',
Armatur 96 12m'. Tjegulla prej argjile te pjekura kuyalitetit te larte” Cakto TIPIN dhe sa
copé/m?® dhe Kabell ajrore 4x16 mm) kang gené me ¢mime shumé té larta né krahasimy me
cmimin e tregut nuk kemi pasur se si & kérkojmé informata mbi tenderét jo- normalisht t&
ulét.



Zyrtari Pérgjegj®s i prokurimit bazuar ne ato g& u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Kishilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund 18 parageséankesé prané OSHP-s€. Ankesa prane OSHP-
se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

§

i Zyrés s¢ Prokurimit

Gutaj

Kopje: Operatorit EKonomik: \ /
Lyrés s€ Kryetarit te Komunégs; LW
Te gjitha paléve Le interesuara;
Arkivit t& Komunés



